
ZARZĄDZENIE Nr 231/24 

BURMISTRZA WIELUNIA 

 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  Nr 225/24 w sprawie naboru wniosków na wsparcie 

finansowe przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu w roku 2024  

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz.U. z 2003 r. poz. 2048) i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872) oraz §3 uchwały nr CI/1227/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 lutego 2024 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Wieluń (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 2548) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 225/24 Burmistrza Wielunia z dnia 6 września 2024 r.  

w sprawie naboru wniosków na wsparcie finansowe przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu 

w roku 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 225/24 Burmistrza Wielunia z dnia  

6 września 2024 r otrzymuje brzmienie: 

§ 11.1 Kluby sportowe występując o przyznanie dotacji przedstawiają wniosek  

na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do uchwały nr CI/1227/24 Rady Miejskiej 

w Wieluniu z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Gminę Wieluń (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 2548). Wniosek 

należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem „Wniosek o przyznanie dotacji na wsparcie 

finansowe przedsięwzięć w zakresie rozwoju sportu w roku 2024” w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Wieluniu, Plac Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 Wieluń, pokój nr 1, w terminie 

do dnia 24 września 2024 r.  – decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Wieluniu. 

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza 

się Zastępcy Burmistrza Wielunia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Wielunia 

         Paweł Okrasa 


